
TTV Sachsen-Anhalt 2022/23

Landesliga Dessau
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC 79 Aschersleben 20 17 0 3 208:94 +114 34:6
2 TTC Anhalt Zerbst 20 15 2 3 202:101 +101 32:8
3 TSV Griebo 20 12 4 4 181:125 +56 28:12
4 SV Turbo 90 Dessau II 20 11 2 7 170:133 +37 24:16
5 TTV Bernburg 20 12 0 8 161:139 +22 24:16
6 SV Anhalt Oranienbaum 20 9 2 9 164:141 +23 20:20
7 Union Schönebeck II 20 7 4 9 144:162 -18 18:22
8 Glück Auf Staßfurt 20 7 3 10 148:157 -9 17:23
9 SV Zörbig II 20 6 2 12 115:189 -74 14:26

10 Serum Bernburg 20 2 2 16 96:208 -112 6:34
11 TTC Anhalt Zerbst II 20 1 1 18 81:221 -140 3:37

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schürer, Heiko, Budapester Straße 2, 06130 Halle, Mobil: 0175
7592290, Tel.: 0345 5507585, heiko.schuerer@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.09.2022 13:00 v (1)

14:00 (1)
17:00 (1)

TTC Anhalt Zerbst
Union Schönebeck II
TTC 79 Aschersleben

Glück Auf Staßfurt
SV Turbo 90 Dessau II
TSV Griebo

13:2
13:2
13:2

So. 04.09.2022 10:00 (1) TTV Bernburg Serum Bernburg 13:2
Sa. 10.09.2022 13:30 v (1) SV Zörbig II TTC Anhalt Zerbst II 9:6
Fr. 16.09.2022 19:00 v (1) TTC Anhalt Zerbst II TTC Anhalt Zerbst 2:13
Sa. 17.09.2022 14:00 v (1) TTC Anhalt Zerbst SV Zörbig II 9:6
Fr. 23.09.2022 18:00 v (1) Glück Auf Staßfurt TTC Anhalt Zerbst II 12:3
Sa. 24.09.2022 15:00 (1)

15:00 (1)
17:00 (1)

SV Anhalt Oranienbaum
TSV Griebo
TTC 79 Aschersleben

SV Zörbig II
Serum Bernburg
Union Schönebeck II

13:2
14:1
11:4

So. 25.09.2022 10:00 (1) TTV Bernburg Union Schönebeck II 9:6
Sa. 01.10.2022 13:30 (1)

14:00 t/v (1)
15:00 (1)
18:00 (1)

SV Turbo 90 Dessau II
Union Schönebeck II
Serum Bernburg
SV Turbo 90 Dessau II

TTC 79 Aschersleben
SV Zörbig II
TTC Anhalt Zerbst
SV Anhalt Oranienbaum

15:0 NA
15:0
3:12
12:3

Sa. 08.10.2022 14:00 t (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SV Turbo 90 Dessau II
Union Schönebeck II
Serum Bernburg
SV Anhalt Oranienbaum

TTC Anhalt Zerbst II
TSV Griebo
Glück Auf Staßfurt
TTC 79 Aschersleben

9:6
8:8
7:9
6:9

Sa. 15.10.2022 13:30 (1)
14:00 t/v (1)
14:00 (1)
15:00 t (1)
17:00 (1)

SV Zörbig II
SV Anhalt Oranienbaum
SV Turbo 90 Dessau II
Glück Auf Staßfurt
TTC 79 Aschersleben

TTV Bernburg
Union Schönebeck II
TTC Anhalt Zerbst
TSV Griebo
TTC Anhalt Zerbst II

6:9
9:7
8:8
7:9

15:0 NA
So. 16.10.2022 10:00 (1) TTV Bernburg TSV Griebo 4:11
Sa. 22.10.2022 10:00 v (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
17:00 (1)

Union Schönebeck II
SV Zörbig II
SV Turbo 90 Dessau II
TTC 79 Aschersleben

TTC Anhalt Zerbst
Glück Auf Staßfurt
Serum Bernburg
TTV Bernburg

0:15 NA
10:5
13:2
11:4
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TTV Sachsen-Anhalt 2022/23

Landesliga Dessau
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.10.2022 13:30 (1)

13:30 t/v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
17:00 (1)

TTC Anhalt Zerbst II
SV Zörbig II
SV Anhalt Oranienbaum
TSV Griebo
TTC Anhalt Zerbst

Serum Bernburg
TTC 79 Aschersleben
Glück Auf Staßfurt
SV Turbo 90 Dessau II
TTV Bernburg

9:6
4:11
10:5
12:3
9:6

Sa. 05.11.2022 13:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SV Zörbig II
Glück Auf Staßfurt
SV Anhalt Oranienbaum

SV Turbo 90 Dessau II
TTV Bernburg
TTC Anhalt Zerbst II

4:11
6:9
13:2

Sa. 12.11.2022 13:30 (1)
15:00 v (1)
15:00 (1)

TTC Anhalt Zerbst II
SV Anhalt Oranienbaum
Serum Bernburg

Union Schönebeck II
TSV Griebo
SV Zörbig II

8:8
4:11
5:10

So. 13.11.2022 10:00 v (1) TTV Bernburg SV Turbo 90 Dessau II 11:4
Sa. 19.11.2022 13:00 v (1)

13:30 t/v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 v (1)

Glück Auf Staßfurt
SV Zörbig II
Serum Bernburg
SV Anhalt Oranienbaum
Glück Auf Staßfurt

SV Turbo 90 Dessau II
TSV Griebo
TTC 79 Aschersleben
TTV Bernburg
Union Schönebeck II

15:0 NA
2:13
5:10
9:6
10:5

Sa. 26.11.2022 13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
18:00 (1)

TTC Anhalt Zerbst II
TTC Anhalt Zerbst
Union Schönebeck II
TTC Anhalt Zerbst

TSV Griebo
SV Anhalt Oranienbaum
Serum Bernburg
TTC 79 Aschersleben

1:14
11:4
11:4
4:11

Sa. 03.12.2022 15:00 (1)
17:00 (1)

Serum Bernburg
TTC 79 Aschersleben

SV Anhalt Oranienbaum
Glück Auf Staßfurt

9:7
11:4

So. 04.12.2022 10:00 (1)
11:00 t (1)

TTV Bernburg
TSV Griebo

TTC Anhalt Zerbst II
TTC Anhalt Zerbst

13:2
9:6

Fr. 13.01.2023 18:30 v (1) TTC Anhalt Zerbst II SV Zörbig II 7:9
Sa. 14.01.2023 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SV Turbo 90 Dessau II
TSV Griebo
Serum Bernburg
Glück Auf Staßfurt

Union Schönebeck II
TTC 79 Aschersleben
TTV Bernburg
TTC Anhalt Zerbst

11:4
5:10
4:11
3:12

Fr. 20.01.2023 18:30 v (1) TTC Anhalt Zerbst TTC Anhalt Zerbst II 11:4
Sa. 28.01.2023 14:00 (1) Union Schönebeck II TTC 79 Aschersleben 9:7
So. 29.01.2023 10:00 (1) TTV Bernburg Glück Auf Staßfurt 10:5
Fr. 03.02.2023 18:30 t/v (1) TTC Anhalt Zerbst II SV Turbo 90 Dessau II 2:13

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.02.2023 13:30 v (1)

15:00 u (1)
15:00 (1)
17:00 (1)

SV Zörbig II
TSV Griebo
Glück Auf Staßfurt
TTC 79 Aschersleben

TTC Anhalt Zerbst
Union Schönebeck II
Serum Bernburg
SV Anhalt Oranienbaum

9:7
15:0 NA

11:4
9:6

Sa. 11.02.2023 14:00 t/v (1)
15:00 t (1)

Union Schönebeck II
TSV Griebo

SV Anhalt Oranienbaum
Glück Auf Staßfurt

8:8
8:8

So. 12.02.2023 10:00 (1) TTV Bernburg SV Zörbig II 10:5
Sa. 18.02.2023 13:30 (1)

14:00 t/v (1)
17:00 v (1)

TTC Anhalt Zerbst II
SV Turbo 90 Dessau II
TTC Anhalt Zerbst

Glück Auf Staßfurt
TTC 79 Aschersleben
Serum Bernburg

5:10
7:9
11:4

So. 19.02.2023 10:00 (1) TSV Griebo TTV Bernburg 9:6
Fr. 24.02.2023 19:30 v (1) Union Schönebeck II TTC Anhalt Zerbst II 9:6
Sa. 25.02.2023 13:30 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
17:00 v (1)

SV Zörbig II
SV Turbo 90 Dessau II
TSV Griebo
TTC 79 Aschersleben

Serum Bernburg
TTV Bernburg
SV Anhalt Oranienbaum
TTC Anhalt Zerbst

8:8
6:9
9:7
6:9

So. 26.02.2023 10:00 (1) TTV Bernburg TTC Anhalt Zerbst 4:11
Sa. 04.03.2023 13:30 (1)

14:00 t/v (1)
14:00 v (1)

SV Zörbig II
TTC 79 Aschersleben
TTC Anhalt Zerbst

SV Anhalt Oranienbaum
TTC Anhalt Zerbst II
SV Turbo 90 Dessau II

5:10
15:0 NA

8:8
Sa. 11.03.2023 10:00 v (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
17:00 t/v (1)

Glück Auf Staßfurt
SV Turbo 90 Dessau II
Serum Bernburg
TTC 79 Aschersleben

SV Anhalt Oranienbaum
TSV Griebo
TTC Anhalt Zerbst II
SV Zörbig II

8:8
10:5
11:4

15:0 NA
Fr. 17.03.2023 19:00 t/v (1) TTC Anhalt Zerbst TSV Griebo 15:0 NA
Sa. 18.03.2023 13:30 (1)

13:30 v (1)
15:00 (1)
17:00 (1)

TTC Anhalt Zerbst II
Serum Bernburg
Glück Auf Staßfurt
TTC Anhalt Zerbst

SV Anhalt Oranienbaum
SV Turbo 90 Dessau II
SV Zörbig II
Union Schönebeck II

4:11
4:11
10:5
9:6

So. 19.03.2023 10:00 v (1) TTV Bernburg TTC 79 Aschersleben 3:12
Sa. 25.03.2023 14:00 (1)

15:00 (1)
17:00 (1)
18:00 t/v (1)

Union Schönebeck II
SV Anhalt Oranienbaum
TTC 79 Aschersleben
Glück Auf Staßfurt

TTV Bernburg
TTC Anhalt Zerbst
Serum Bernburg
SV Turbo 90 Dessau II

9:6
6:9
12:3
6:9
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TTV Sachsen-Anhalt 2022/23
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.03.2023 10:00 t/v (1)

10:00 (1)
SV Zörbig II
TSV Griebo

Union Schönebeck II
TTC Anhalt Zerbst II

10:5
11:4

Sa. 01.04.2023 11:00 v (1)
13:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

Serum Bernburg
TTC Anhalt Zerbst II
Serum Bernburg
Glück Auf Staßfurt

TSV Griebo
TTV Bernburg
Union Schönebeck II
TTC 79 Aschersleben

8:8
6:9
6:9
4:11

So. 02.04.2023 10:00 (1)
11:00 t/v (1)

TTV Bernburg
TSV Griebo

SV Anhalt Oranienbaum
SV Zörbig II

9:6
8:8

Sa. 15.04.2023 15:00 v (1) SV Anhalt Oranienbaum SV Turbo 90 Dessau II 9:6
Sa. 22.04.2023 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)

SV Turbo 90 Dessau II
Union Schönebeck II
SV Anhalt Oranienbaum

SV Zörbig II
Glück Auf Staßfurt
Serum Bernburg

12:3
8:8

15:0 NA
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